	
	
	
	
	Biểu mẫu số 17


	DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH ĐỊA PHƯƠNG THEO CƠ CẤU CHI 
NĂM 2022 ĐỢT 1

(Kèm theo Nghị quyết số 18/NQ-HĐND ngày 08 tháng 7 năm 2022 
của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai)


	
	
	
	
	Đơn vị: Triệu đồng

	STT
	NỘI DUNG CÁC KHOẢN CHI
	 Dự toán
đầu năm 
	 Dự toán
sau điều chỉnh 
	So sánh

	
	
	
	
	Tuyệt
đối
	Tương
đối (%)

	A
	B
	1
	2
	3=2-1
	4=2/1

	 
	TỔNG CHI
	23.556.345
	25.826.365
	2.270.020
	110%

	A
	Chi cân đối ngân sách địa phương:
	22.518.433
	24.788.453
	2.270.020
	110%

	I
	Chi đầu tư phát triển:
	8.543.308
	9.154.513
	611.205
	107%

	-
	Chi đầu tư XDCB tập trung 
	3.255.308
	3.255.308
	-
	100%

	-
	Chi đầu tư từ nguồn thu tiền sử dụng đất
	3.578.000
	4.093.000
	515.000
	114%

	-
	Chi đầu tư từ nguồn thu xổ số kiến thiết
	1.600.000
	1.613.800
	13.800
	101%

	-
	Chi đầu tư phát triển khác
	110.000
	192.405
	82.405
	175%

	II
	Chi thường xuyên. Trong đó
	13.501.015
	14.409.830
	908.815
	107%

	-
	Chi sự nghiệp giáo dục - đào tạo
	5.467.592
	5.420.106
	(47.486)
	99%

	-
	Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ
	117.138
	118.482
	1.344
	101%

	III
	Chi tạo nguồn thực hiện cải cách tiền lương
	-
	-
	-
	

	IV
	Dự phòng ngân sách
	471.200
	471.200
	-
	100%

	V
	Chi lập hoặc bổ sung quỹ dự trữ tài chính
	2.910
	752.910
	750.000
	25873%

	VI
	Chi trả nợ lãi vay đầu tư CSHT
	-
	-
	-
	

	B
	Chi bổ sung có mục tiêu từ ngân sách cấp trên
	1.037.912
	1.037.912
	-
	100%

	1
	Bổ sung vốn đầu tư để thực hiện các chương trình mục tiêu, nhiệm vụ
	1.037.912
	1.037.912
	-
	100%

	2
	Bổ sung vốn sự nghiệp để thực hiện các chế độ, chính sách và một số chương trình mục tiêu
	-
	-
	-
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